2
№ 488       от 28.04.2022

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Новокубанский район от 29 октября 2021 года № 1072                «О порядке изменения существенных условий отдельных видов муниципальных контрактов в соответствии с пунктом 8 части 1              статьи 95 Закона № 44-ФЗ»

В целях реализации положений постановления Правительства Российской Федерации от 9 августа 2021 года № 1315 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,             п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Новокубанский район от 29 октября 2021 года  № 1072 «О порядке изменения существенных условий отдельных видов муниципальных контрактов в соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 95 Закона № 44-ФЗ», изложив абзац седьмой пункта 1 в следующей редакции:
«контракт заключен до 31 декабря 2022 года и обязательства по нему на дату заключения соглашения об изменении условий контракта не исполнены.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Новокубанский район, управляющего делами И.Е.Иванюга.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования путем размещения в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов администрации муниципального образования Новокубанский район.

Глава муниципального образования
Новокубанский район                                                                         А.В.Гомодин